
Vikar/ferieafløser søges til Arden hjemmepleje - fuldtid
muligt og start hurtigst muligt!

Hos Arden Hjemmepleje har vi plads til flere – og måske er det netop dig, vi mangler som
ferieafløser i vores dag og aftenvagtsteam.
Som ferieafløser bliver du en del af et engageret og hjælpsomt team, hvor vi arbejder tæt sammen
og altid støtter hinanden. Du vil aldrig stå alene med opgaverne, og der er god tid til både oplæring,
sparring og spørgsmål i hverdagen.
Arden Hjemmepleje består af dygtige og erfarne social- og sundhedsassistenter, social- og
sundhedshjælpere samt ufaglærte medarbejdere, som sammen løser opgaverne hos borgerne
med respekt, omsorg og faglighed.
Stillingen
Vi søger - Ferieafløsere – med eller uden formel uddannelse

Arbejdet kan ligges primært i dagvagt, aftenvagt eller blandet●

Timetal aftales efter behov og ud fra dine muligheder●

Arbejdstiden ligger også i weekenden●

Du skal forvente at arbejde det meste af ugerne 26-32 - og at du som udgangspunkt skal

forvente at ligge din ferie uden for disse uger. Dette aftales ved ansættelse, hvis muligt. 

●

Der kan være mulighed for længerevarende midlertidig ansættelse ud over ferieperioden.
Arbejdsopgaver
Som ferieafløser hjælper du borgerne med daglige opgaver, fx:

Personlig pleje●

Praktisk hjælp i hjemmet●

Omsorg, nærvær og støtte i hverdagen

Du vil altid blive oplært grundigt og arbejde sammen med erfarne kollegaer.

●

Arbejdsmiljø
I Arden Hjemmepleje lægger vi stor vægt på et godt arbejdsmiljø. Vi hjælper hinanden,
kommunikerer åbent og løser opgaverne i fællesskab. Humor, ærlighed og respekt for hinanden er
en naturlig del af vores hverdag.
Vi lægger vægt på, at du:

Har lyst til at arbejde med mennesker●

Er mødestabil, ansvarsbevidst og imødekommende●

Kan arbejde selvstændigt efter oplæring●

Er åben for at lære nyt●

Har mod på at bruge IT (eller lære det)●

Bidrager positivt til samarbejdet i teamet●

Oplæring og introduktion
Vi prioriterer en tryg og grundig oplæring, som tilpasses dine erfaringer og behov, så du føler dig
godt klædt på til opgaverne.
Kan du se dig selv som en del af vores team, hører vi meget gerne fra dig 
Tiltrædelse: Hurtigst muligt da der er løbende samtaler  
Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker efter gældende overenskomst.
Der indhentes børne- og straffeattest ved ansættelse.
For ansættelse i Mariagerfjord Kommune kræves MitID.
Yderligere oplysninger
Henvendelse kan ske til:
Hjemmeplejeleder Karen Lerond Jespersgaard
 97 11 58 70 / 20 46 42 91
✉ kajes@mariagerfjord.dk
 
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
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og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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